[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 44/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «19» августа 2014 года
(14-00)
Присутствовали:

	- и.о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание рекламно-информационных услуг в рамках ХХIII Пленарного заседания Международной ассоциации «Координационный Совет по Транссибирским перевозкам», 4-5 сентября 2014г., г. Екатеринбург.

Докладчик: и.о.ЦКППС Аниканов А.С.

Заявки в АСБК: Т10058439

По пункту I повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 3 и 34 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  ООО «Бизнес Диалог» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание рекламно-информационных услуг в рамках ХХIII Пленарного заседания Международной ассоциации «Координационный Совет по Транссибирским перевозкам».
Количество (Объем): 1 пакет рекламно-информационных услуг.
Максимальная цена договора: 847 457 руб. (Восемьсот сорок семь тысяч четыреста пятьдесят семь рублей 63 копейки) без учета НДС. НДС начисляется  в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится в размере 100 % авансового платежа от стоимости услуг на основании счета, выставленного Исполнителем, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 30 сентября 2014 года.
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.

Место предоставления услуг: Российская Федерация,                                       г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, д.8

2. Поручить и.о. начальника отдела корпоративных коммуникаций (и.о.ЦКППС) Аниканову А.С. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Бизнес Диалог».
	И.о. председателя
Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«22» августа 2014 год